


SELGROS

Jakość w najlepszej cenie

 Obowiązuje od **czw. 5.02** do **śr. 18.02.2026**

8 i 15.02: nieczynne

Marka własna dla Gastronomii


economy
**NAJ
TAŃSZY
NA PÓŁCE**
**SMAK. WYDAJNOŚĆ.
DOBRA CENA.**
CENY OBOWIĄZUJĄ TYLKO W HALACH SELGROS

6.30 za 1 L
29⁹⁹
1 szt.
z VAT 31.49

OLEJ RZEPAKOWY 5 L
705501

1.92 za 1 kg
18²⁹
1 szt.
z VAT 19.20

**MAKA PSZENNA
TYP 550 10 KG**
177027

8.17 za 1 kg
34⁹⁹
1 szt.
z VAT 36.74

**KONCENTRAT
POMIDOROWY 4,5 KG**
352622

13⁵⁹
1 szt.
z VAT 14.27

**SAŁATKA
SZWEDZKA 2,5 KG**
976581

1.16 za 1 szt.
32⁹⁰
1 opak.
z VAT 34.55

**JAJA Z CHOWU NA WOLNYM
WYBIEGU ROZMIAR L UV**
• sprzedają po 30 szt.
268085

**BURAK
GOTOWANY OBRANY
2 KG**
606902

9⁹⁵
1 opak.
z VAT 10.45

**KIEŁBASKI
MINI BIAŁE OK. 0,73 KG**
563001

22⁵⁰
1 kg
z VAT 23.63

**ŁOSOŚ
WĘDZONY
NA ZIMNO
PLASTRY 500 G**
332270

49⁹⁰
1 szt.
z VAT 52.40



CEBULA BIAŁA
OBRANA POLSKA 5 KG
91285

24⁹⁹
1 opak.
z VAT 26.24



ZIEMNIAKI JADALNE
OBRANE 5 KG
372391

19⁹⁹
1 opak.
z VAT 20.99



MARCHEW
OBRANA 5 KG
466988

24⁹⁹
1 opak.
z VAT 26.24



BOCZEK WĘDZONY
PARZONY OK. 1,5 KG
882773

26⁹⁰
1 kg
z VAT 28.25



BOCZEK WĘDZONY
PLASTRY 86% OK. 1 KG
199599

32⁹⁰
1 kg
z VAT 34.55



BOCZEK WĘDZONY
PARZONY PLASTRY 85%
OK. 1 KG
485190

26⁹⁰
1 kg
z VAT 28.25



KIEŁBASKI MINI
WĘDZONE OK. 0,73 KG
703546

22⁵⁰
1 kg
z VAT 23.63



POŁĘDWICA SOPOCKA
OK. 2,5 KG
852650

24⁹⁰
1 kg
z VAT 26.15



SALAMI PLASTRY 1 KG
203247

26⁹⁰
1 szt.
z VAT 28.25



 ZRAZY WIEPRZOWE
Z KARKÓWKI 10 x 100 G
162012

53⁹⁰
1 opak.
z VAT 56.60



 KOTLET DEVOLAY
SMAŻONY 6 x 170 G
408622

58⁹⁰
1 opak.
z VAT 61.85



 FILET Z KURCZAKA
ZE SKÓRĄ Z KOŚCIĄ
2 x 200 G
359748

14⁹⁰
1 opak.
z VAT 15.65



Profesjonalna kuchnia potrzebuje sprawdzonych rozwiązań w cenach dopasowanych do każdego budżetu.

NASZA MARKA WŁASNA TRANSGOURMET ECONOMY

to szeroki wybór podstawowych produktów spożywczych oraz chemii gospodarczej, które wyróżniają się najlepszą ceną, powtarzalną jakością i niezawodną dostępnością. Produkty Transgourmet Economy dostępne są w większych, funkcjonalnych opakowaniach, których zastosowanie realnie się opłaca.

0.98 za 1 szt.



JAJA Z CHOWU
ŚCIEŁKOWEGO ROZMIAR M
• sprzedaż po 30 szt.
64743

27⁹⁰
1 opak.
z VAT 29.30

1.04 za 1 szt.



JAJA Z CHOWU
NA WOLNYM WYBIEGU
ROZMIAR M
• sprzedaż po 30 szt.
916703

29⁶⁰
1 opak.
z VAT 31.08

1.03 za 1 szt.



JAJA Z CHOWU
ŚCIEŁKOWEGO ROZMIAR L
• sprzedaż po 30 szt.
116351

29⁴⁰
1 opak.
z VAT 30.87

economy



Brokuły

2,25 kg e



BROKUŁY 40/60
2,25 KG
943406

19⁹⁹
1 szt.
z VAT 20.99

economy



Mieszanka
chińska
2,5 kg



MIESZANKA
CHIŃSKA 2,5 KG
388166

23⁹⁹
1 szt.
z VAT 25.19

economy



Włoszczyzna
paski 3-składnikowa
2,5 kg



WŁOSZCZYZNA
3-SKŁADNIKOWA
PASKI 2,5 KG
726632

14³⁵
1 szt.
z VAT 15.07

economy



Groszek zielony

2,5 kg



GROSZEK ZIELONY
2,5 KG
236802

19⁹⁹
1 szt.
z VAT 20.99

economy



Marchew
mini

2,5 kg e



MARCHEW MINI
2,5 KG
159082

19⁹⁹
1 szt.
z VAT 20.99

economy



Euro mix
Mieszanka warzyw

2,5 kg e



MIESZANKA EURO
MIX 2,5 KG
926021

22⁹⁹
1 szt.
z VAT 24.14

economy



Maliny

2,5 kg e



MALINY 2,5 KG
56069

59⁹⁹
1 szt.
z VAT 62.99

economy



Truskawki

2,5 kg



TRUSKAWKI
2,5 KG
935541

29⁹⁹
1 szt.
z VAT 31.49

economy



Lód kruszony

5 kg



LÓD KRUSZONY
5 KG
474570

12⁷⁵
1 szt.
z VAT 15.68

4



**BUŁKA
TARTA
3,5 KG**
777852

22⁹⁹
1 szt.
z VAT 24.14



**MAKARON
2,5 KG**
• wybrane
rodzaje
404485

15⁹⁹
1 szt.
z VAT 16.79



5.78 za 1 kg

**RYŻ
PARBOILED
5 KG**
908905

27⁴⁹
1 szt.
z VAT 28.86



**KASZA
JĘCZMIENNA
WIEJSKA
5 KG**
510654

3.17 za 1 kg

15⁰⁹
1 szt.
z VAT 15.84



**CUKIER
BIAŁY
200 x 5 G**
857143

12³⁹
1 opak.
z VAT 13.38



**MIÓD
WIELOKWIATOWY
2 KG**
233406

31⁹⁹
1 szt.
z VAT 33.59



**PŁATKI
OWSIANE
GÓRSKIE
3 KG**
660283

15⁸⁹
1 szt.
z VAT 16.68



**PROSZEK
DO PIECZENIA
1 KG**
915662

26⁹⁹
1 szt.
z VAT 33.20



**CUKIER
WANILINOWY
1 KG**
908937

11⁴⁹
1 szt.
z VAT 12.41



**KWAS
CYTRYNOWY
1 KG**
917838

29⁹⁹
1 szt.
z VAT 36.89



**SODA
OCZYSZCZONA
1 KG**
985551

7⁸⁹
1 szt.
z VAT 9.70



**ŻELATYNA
SPOŻYWCZA
1 KG**
962862

69⁹⁹
1 szt.
z VAT 75.59

2.83 za 1 kg



MAKA
DO PIZZY
TYP 00
10 KG
25867

26⁸⁹
1 szt.
z VAT 28.23



MIGDAŁY
W PŁĄTKACH
1 KG
445484

57⁹⁹
1 szt.
z VAT 60.89



MIGDAŁY
ŁUSKANE
1 KG
421920

42³⁹
1 szt.
z VAT 44.51



ORZECHY
NERKOWCA
1 KG
302217

47¹⁹
1 szt.
z VAT 49.55



PISTAJE
PRAŻONE
SOLONE
1 KG
260244

62⁴⁹
1 szt.
z VAT 65.61



ORZECHY
WŁOSKIE
1 KG
89124

42⁹⁹
1 szt.
z VAT 45.14



ORZESZKI
ZIEMNE
SMAŻONE
SOLONE
I PRAŻONE
BEZ SOLI
1 KG
• wybrane
rodzaje
53546

15³⁹
1 szt.
z VAT 16.16



BISZKOPTY
500 G
420665

8⁹⁹
1 szt.
z VAT 9.44



PRZYPRAWA
DO KURCZAKA
1 KG
729093

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 14.03



OREGANO
SUSZONE
OTARTE 150 G
739586

8⁹⁹
1 szt.
z VAT 9.71



PIEPRZ
CZARNY
ZIARNO
800 G
665191

40⁹⁹
1 szt.
z VAT 44.27



CYNAMON
MIELONY
500 G
566878

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 14.03



**KONCENTRAT
POMIDOROWY**
950 G
130466

7⁹⁹
1 szt.
z VAT 8.39



**PULPA
POMIDOROWA**
4 KG
791048

25⁹⁹
1 szt.
z VAT 27.29



**POMIDORY
SUSZONE
W OLEJU
PASKI**
4,1 KG
272094

72⁹⁹
1 szt.
z VAT 76.64



**OLIWKI
KROJONE**
900 G
• czarne,
zielone
38093

11³⁹
1 szt.
z VAT 11.96

NOWOŚĆ



**KAPARY
W ZALEWIE
OCTOWEJ**
700 G
653480

13⁹⁹
1 szt.
z VAT 14.69

NOWOŚĆ



**PAPRYKA
JALAPEÑO
ZIELONA
KRAŻKI 680 G**
729748

7⁹⁹
1 szt.
z VAT 8.39

NOWOŚĆ



**KORNISZONY
Z PRZYPRAWAMI 1,6 KG**
722756

18⁹⁹
1 szt.
z VAT 19.94



OGÓRKI KONSERWOWE
2,4 KG
270950

13⁵⁹
1 szt.
z VAT 14.27



**SZCZAW
KONSERWOWY**
2,5 KG
843877

21⁵⁹
1 szt.
z VAT 22.67



**KUKURYDZA
KONSERWOWA**
2,12 KG
441595

17⁹⁹
1 szt.
z VAT 18.89

NOWOŚĆ



**PULPA
Z MANGO**
850 G
616978

11⁹⁹
1 szt.
z VAT 12.59



**BRZOSKWINIE
W SYROPIE
POŁÓWKI**
2,6 KG
487420

24⁹⁹
1 szt.
z VAT 26.24



MUSZTARDA
3 KG
• stołowa,
sarepska
493467

22⁹⁹
1 szt.
z VAT 24.83



**OCET
SPIRYTUSOWY**
5 L
153405

13⁹⁹
1 szt.
z VAT 17.21



**ZAPRAWA
CYTRYNOWA**
1 L
423711

3²⁹
1 szt.
z VAT 3.55



**SERWETKI
GASTRONOMICZNE**
15 x 15 CM 500 SZT.
156645

3¹⁹
1 opak.
z VAT 3.92



**SERWETKI
2-WARSTWOWE**
33 x 33 CM
CZARNE
250 SZT.
394977

20⁹⁹
1 opak.
z VAT 25.82



**RĘCZNIK 1-WARSTWOWY ZIEŁONY,
SZARY 5 x 255 LISTKÓW**
533987

22⁹⁹
1 opak.
z VAT 28.28



**RĘCZNIK
2-WARSTWOWY
BIAŁY**
5 x 155 LISTKÓW
684481

36⁹⁹
1 opak.
z VAT 45.50



**RĘKAWICZKI
NITRYLOWE
CZARNE**
100 SZT.
• rozmiary:
S, M, L
57263

14⁹⁹
1 opak.
z VAT 18.44



**CZYŚCIWO
2-WARSTWOWE**
2 ROLKI x 235 M
732461

54⁹⁹
1 opak.
z VAT 67.64



**PAPIER TOALETOWY
JUMBO**
2-WARSTWOWY
6 ROLKI x 120 M
724264

39⁹⁹
1 opak.
z VAT 49.19



**FOLIA
DO ŻYWNOŚCI**
44 CM x 300 M
647538

20⁹⁹
1 szt.
z VAT 25.82



**PAPIER
DO PIECZENIA**
50 M x 38 CM
73251

14⁴⁹
1 szt.
z VAT 17.82



**PŁYN
DO NACZYŃ 5 L**
• miętowa, cytrynowa
332797

9⁵⁹
1 szt.
z VAT 11.80



**MYDŁO
W PŁYNIE
5 L**
• sensitive,
rose, fresh
341997

11⁴⁹
1 szt.
z VAT 14.13



**PŁYN
UNIERSALNY
5 L**
• konwalia,
pomarańczowa
158563

12⁴⁹
1 szt.
z VAT 15.36



PŁYN DO SZYB 5 L
967852

8⁹⁹
1 szt.
z VAT 11.06



**NOŻE
DREWNIANE
100 SZT.**
919688

8⁹⁹
1 opak.
z VAT 11.06



**WIDELCE
DREWNIANE
100 SZT.**
815194

8⁹⁹
1 opak.
z VAT 11.06



**ŁYŻKI
DREWNIANE
100 SZT.**
938073

9⁹⁹
1 opak.
z VAT 12.29



**KUBKI
PAPIEROWE BIAŁE
250 ML 50 SZT.**
• cena nie zawiera
opłaty SUP
• dostępne również
kubki kraftowe
250 ml
283675

5⁹⁵
1 opak.
z VAT 7.32



**TALERZE
PAPIEROWE
23 CM
100 SZT.**
904177

17⁹⁹
1 opak.
z VAT 22.13



**TACKI
PAPIEROWE
13 x 20 CM
250 SZT.**
947293

19⁹⁹
1 opak.
z VAT 24.59



**PODGRZEWACZE
100 SZT.**
8246

15⁹⁹
1 opak.
z VAT 19.67



**PODGRZEWACZE
MAX 24 SZT.**
210052

16⁸⁹
1 opak.
z VAT 20.77